

Årsredovisning

för

STAFFANSTORPS SPORTSKYTTEKLUBB

845001-3019

Räkenskapsåret

2011

Styrelsen för STAFFANSTORPS SPORTSKYTTEKLUBB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2011.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Under året har verksamheten bedrivits enligt gamla riktlinjer. Den löpande verksamheten har till övervägande del skötts av de äldre och erfarna medlemmarna. Klubben riktar därför ett särskilt varmt tack till dessa medlemmar.

Årsresultatet är positivt med kronor 1.829:-. Det positiva resultatet beror på de totalt lägre kostnaderna trots omfattande reparationsarbeten. Dessa kostnader hade om inte medlemmarna ställt upp med arbete blivit betydande varför klubben är mycket tacksam för insatserna. Bruttomarginalen har trots en omsättningsminskning om 4,8% ökat med 3,%. Marginalen för ammunition har ökat med 0,3% medan marginalen å serieintäkterna har minskat med 3,1%.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

föreningskapital	133 819
årets vinst	1 829
	135 648

disponeras så att

de överföres till föreningskapitalet	135 648
--------------------------------------	---------

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2011-01-01 -2011-12-31	2010-01-01 -2010-12-31
Ammunitionsintäkter		118 282	137 934
Serieintäkter		115 111	112 093
Medlemsavgifter		45 650	42 975
Övriga rörelseintäkter		12 169	8 938
		291 212	301 940
Rörelsens kostnader			
Ammunitionskostnader		-97 570	-122 375
Lerduvekostnader		-99 194	-93 118
Övriga externa kostnader	1	-92 619	-104 868
		-289 383	-320 361
Rörelseresultat		1 829	-18 421
Årets resultat		1 829	-18 421

Balansräkning	Not	2011-12-31	2010-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Varulager		39 951	22 870
Kassa och bank		93 868	109 120
Summa omsättningstillgångar		133 819	131 990
Summa tillgångar		133 819	131 990
 Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Föreningskapital		131 990	150 411
Årets resultat		1 829	-18 421
		133 819	131 990
Summa eget kapital		133 819	131 990
Summa eget kapital och skulder		133 819	131 990
 Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

1 Specifikation av övriga externa kostnader

	2011	2010
Priser	1 768	1 563
Seriekostnader	720	2 503
Kontorsmaterial	3 575	432
Service branschorg	2 375	1 325
Telefon	1 868	1 775
Porto	687	780
Företagsförsäkringar	1 910	2 104
Övr kostnader	17 598	9 145
Fastighetskostnader	40 630	85 240
Förbrukningsinventarier	14 000	0
Underhåll inventarier	7 488	0
	92 619	104 867

Förbrukninginventarier om 14.000:- avser inköp av lerduvekastare.

Straffanstorp den 25 februari 2012

Lars Olofsson

Peter Dahl

Peter Larsson

Jonas Nilsson

Naemi Olsson

Lars-Einar Lövendahl

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2012.

Johan Billström
Revisor

Carl Wilhelmsson
Revisor